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TRIBUNAL CALIFICADOR 
Convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de 
administrativo, administración general del Ayuntamiento de Banyeres de Mariola 
(BOP Alicante nº248 de 30/12/2020) 
______________________________________________________________________ 

 
 
De conformidad con las bases de la convocatoria, este tribunal, 
 
 
ACUERDA 
 
 
1.- Hacer públicas las calificaciones correspondientes a la fase de concurso de las 
pruebas selectivas. 
 
2.- Hacer pública la relación de personas opositoras que han superado el proceso 
selectivo por orden de puntuación obtenida. 
 
3.- De conformidad con lo dispuesto en la base 11ª de las bases que rigen el proceso 
selectivo, elevar la presente lista al órgano competente con la propuesta de creación 
de una bolsa de trabajo denominada "Administrativo: Servicios Sociales" a fin de que 
se apruebe la constitución de esta. 
 
Contra este acuerdo, las personas interesadas pueden presentar recurso de alzada ante el 
alcalde en el plazo de un mes, a contar desde el siguiente al de su publicación. 
 
A los efectos de comunicaciones y otras incidencias, el tribunal tiene su sede en el 
Ayuntamiento de Banyeres de Mariola, plaça de l'Ajuntament, 1. 
 
Este acuerdo se hará público el 26 de marzo de 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miguel Sanchis Francés 
Secretario del tribunal 
 
Banyeres de Mariola, 26 de marzo de 2021  
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1.- Tras el examen de la documentación aportada, el tribunal acuerda otorgar la siguiente 
puntuación a los opositores, correspondiente a la fase de concurso: 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE SERVICIOS 
PRESTADOS 

TITULACIÓN 
SUPERIOR 

CURSOS VALENCIANO TOTAL 

1 ALBERO GARCÍA, ELENA 4,00 1,00 0,50 1,50 7,00 
2 ALBERO MÁS, JOSÉ DIEGO 2,46 1,00 0,00 1,50 4,96 
3 FERRE FERRE, ENCARNACIÓN 4,00 0,00 3,00 2,00 9,00 
4 FRACES GISBERT, LUCÍA 4,00 0,00 3,00 1,50 8,50 
5 GALIANA NAVARRO, ANDREA 1,59 0,00 2,25 1,50 5,34 
6 GARCÍA SÁNCHEZ, SANDRA 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 
7 JORNET SAMPER, LAURA 0,27 1,00 0,75 1,50 3,52 
8 LIRANZO TERRO, ROQUE JACINTO 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 
9 MARTINEZ BELTRAN, M. ISABEL 2,93 0,00 0,00 0,50 3,43 
10 PÉREZ GOMARIZ, LAURA 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 
11 RUBIO PEÑALVER, MIRIAM 0,27 1,00 0,25 0,50 2,02 
12 SÁEZ REQUENA, MARÍA JOSÉ 4,00 1,00 1,25 0,50 6,75 
13 TORNERO CASTELLÓ, ESTEFANÍA 4,00 0,00 0,00 1,50 5,50 
14 VALOR SANTIAGO, ISABEL 0,00 0,50 0,00 1,50 2,00 
15 VAÑÓ REIG, MARINA 4,00 1,00 1,00 2,00 8,00 
16 ZAMORANO GIMENO, LORENA 0,00 1,00 2,50 1,50 5,00 

 
 
2. Vistas las puntuaciones relativas a la fase de concurso y teniendo en cuenta la base 10ª que rige 
el proceso selectivo, se determina que la puntuación total es la siguiente: 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 
1 ALBERO GARCÍA, ELENA 15,29 7,00 22,29 
2 FERRE FERRE, ENCARNACIÓN 12,70 9,00 21,70 
3 VAÑÓ REIG, MARINA 13,56 8,00 21,56 
4 FRACES GISBERT, LUCÍA 11,91 8,50 20,41 
5 SÁEZ REQUENA, MARÍA JOSÉ 12,71 6,75 19,46 
6 ALBERO MÁS, JOSÉ DIEGO 14,44 4,96 19,40 
7 ZAMORANO GIMENO, LORENA 14,36 5,00 19,36 
8 TORNERO CASTELLÓ, ESTEFANÍA 13,36 5,50 18,86 
9 JORNET SAMPER, LAURA 15,31 3,52 18,83 
10 GARCÍA SÁNCHEZ, SANDRA 14,29 2,50 16,79 
11 VALOR SANTIAGO, ISABEL 14,04 2,00 16,04 
12 GALIANA NAVARRO, ANDREA 10,49 5,34 15,83 
13 MARTINEZ BELTRAN, M. ISABEL 12,24 3,43 15,67 
14 LIRANZO TERRO, ROQUE JACINTO 13,62 1,00 14,62 
15 RUBIO PEÑALVER, MIRIAM 12,23 2,02 14,25 
16 PÉREZ GOMARIZ, LAURA 13,23 1,00 14,23 
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